

WSZ-EP-45/...../2018

Konin, 22 PAŹ. 2018

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę materiałów do sterylizacji dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-45/2018)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Dotyczy Pakiet nr 7, pozycja nr 1: Prosimy o dopuszczenie etykiet ze wskaźnikiem zmieniającym przebarwienie po procesie sterylizacji z koloru różowego na brązowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Dotyczy Pakiet nr 9, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści przyrząd przeznaczony wyłącznie do stosowania z testami zaoferowanymi w pozycji nr 1, bez możliwości umieszczania w nim innych testów chemicznych lub biologicznych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Dotyczy Pakiet nr 10, pozycja nr 1: Czy ze względu na bardzo małą wartość ceny jednostkowej netto, Zamawiający wyrazi zgodę na podanie jej za opakowanie handlowe tj. 500szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

4. Dotyczy Pakiet nr 11, pozycja nr 1: Prosimy o dopuszczenie testów kl. 6 zmieniających przebarwienie po procesie sterylizacji z koloru żółtego na czarny.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Dotyczy Pakiet nr 11, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 10 przyrządów PCD z czego każdy umożliwi wykonanie 1000 testów? Przyrząd posiada kapsułę wykonaną ze stali kwasoodpornej oraz rurkę z wysokiej wytrzymałości plastiku.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Dotyczy Pakiet nr 12: Czy Zamawiający dopuści testy kompatybilne z innym autoczytnikiem niż wskazany w wymaganiach technicznych, w przypadku bezpłatnego użyczenia sprzętu na czas trwania umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Dotyczy Pakiet nr 15, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych

komponentów, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

8. Dotyczy Pakiet nr 21, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści plomby o całkowitej długości po zaciśnięciu ok. 6,5cm, długości części zaciskowej ok. 4,2cm oraz szerokości prześwitu ok.1,9cm? Plomby pasują m.in. do kontenerów firmy WAGNER oraz AESCULAP.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza całkowitą długość plomby 6,5 cm, pozostałe wymagania bez zmian. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ (formularz asortymentowo – cenowy), który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

9. Dotyczy wzoru umowy §7, ust. 1.3: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie kary umownej do 2% wartości brutto zamówionego asortymentu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
D. Kotecka
Dorota Kotecka